
Deutsche Meisterschaft

Omnium - Elite Männer

Startliste

Kommunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 Dreßler Luca 10044361821 Team Lotto - Kern Haus

2 Schrag Daniel 10036358816 Team Lotto - Kern Haus

3 Dik Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin

6 Lohse Constantin 10049986609 Berliner TSC

7 Groß Franz 10045916649 rad-net ROSE Team

8 Höhne Anton 10050002066 RSC Cottbus

9 Maschke Malte 10051791213 Frankfurter RC 90

11 Boos Benjamin 10036152890 Leopard Pro Cycling

12 Briese Max-David 10036237059 SARIS ROUVY Sauerland Team

13 Buck-Gramcko Tobias 10036553624 rad-net ROSE Team

14 Drescher Laurin 10036324258 rad-net ROSE Team

16 Heinrich Nicolas 10036275758 rad-net ROSE Team

17 Malcharek Moritz 10009975927 rad-net ROSE Team

18 Rohde Leon 10045481664 rad-net ROSE Team

19 Temmen Jan-Marc 10036500979 Team Dauner AKKON

20 Teutenberg Tim Torn 10050865568 Leopard Pro Cycling

21 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock

22 Schröder Jasper 10036393168 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen

23 Müller Tobias 10036478650 RSV rad-net

24 Heinschke Leon 10015766322 Team DSM
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Männer Result

Scratch

Kommunique

40 Runden = 10 km 11:10,3

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 20 Teutenberg Tim Torn 10050865568 Leopard Pro Cycling

2 1 Dreßler Luca 10044361821 Team Lotto - Kern Haus

3 13 Buck-Gramcko Tobias 10036553624 rad-net ROSE Team

4 22 Schröder Jasper 10036393168 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen

5 17 Malcharek Moritz 10009975927 rad-net ROSE Team -1R

6 8 Höhne Anton 10050002066 RSC Cottbus -1R

7 14 Drescher Laurin 10036324258 rad-net ROSE Team -1R

8 12 Briese Max-David 10036237059 SARIS ROUVY Sauerland Team -1R

9 9 Maschke Malte 10051791213 Frankfurter RC 90 -1R

10 11 Boos Benjamin 10036152890 Leopard Pro Cycling -1R

11 19 Temmen Jan-Marc 10036500979 Team Dauner AKKON -1R

12 24 Heinschke Leon 10015766322 Team DSM -1R

13 23 Müller Tobias 10036478650 RSV rad-net -1R

14 7 Groß Franz 10045916649 rad-net ROSE Team -1R

15 3 Dik Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin -1R

16 2 Schrag Daniel 10036358816 Team Lotto - Kern Haus -1R

17 18 Rohde Leon 10045481664 rad-net ROSE Team -1R

18 6 Lohse Constantin 10049986609 Berliner TSC -1R

19 16 Heinrich Nicolas 10036275758 rad-net ROSE Team -1R

20 21 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock -2R
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Männer Result

Temporunden 40 Runden = 10 km

36 Wertungen

Platz Nr. Name UCI ID

1 20 Teutenberg 10050865568 1 1 1 1 1 1 1 0 20 0 3 27

2 22 Schröder 10036393168 1 1 1 1 1 1 1 20 0 12 27

3 3 Dik 10036179869 1 1 1 1 1 20 0 2 25

4 12 Briese 10036237059 1 1 1 20 0 8 23

5 11 Boos 10036152890 1 1 1 20 0 19 23

6 19 Temmen 10036500979 1 1 20 0 7 22

7 14 Drescher 10036324258 1 1 20 0 13 22

8 24 Heinschke 10015766322 1 20 0 5 21

9 23 Müller 10036478650 1 20 0 10 21

10 17 Malcharek 10009975927 1 20 0 16 21

11 13 Buck-Gramcko 10036553624 1 1 0 0 9 2

12 6 Lohse 10049986609 1 0 0 1 1

13 8 Höhne 10050002066 1 0 0 18 1

14 1 Dreßler 10044361821 0 0 4 0

15 9 Maschke 10051791213 0 0 6 0

16 18 Rohde 10045481664 0 0 14 0

17 16 Heinrich 10036275758 0 0 17 0

18 2 Schrag 10036358816 0 -20 11 -20

19 7 Groß 10045916649 0 -20 15 -20

DNS 21 Albrecht 10079730243 0 -300 #NV -300

Kommunique: 48
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Männer Result

Ausscheidungsfahren

Kommunique

11:01,4

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 20 Teutenberg Tim Torn 10050865568 Leopard Pro Cycling

2 9 Maschke Malte 10051791213 Frankfurter RC 90

3 17 Malcharek Moritz 10009975927 rad-net ROSE Team

4 23 Müller Tobias 10036478650 RSV rad-net

5 3 Dik Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin

6 1 Dreßler Luca 10044361821 Team Lotto - Kern Haus

7 12 Briese Max-David 10036237059 SARIS ROUVY Sauerland Team

8 14 Drescher Laurin 10036324258 rad-net ROSE Team

9 22 Schröder Jasper 10036393168 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen

10 24 Heinschke Leon 10015766322 Team DSM

11 13 Buck-Gramcko Tobias 10036553624 rad-net ROSE Team

12 19 Temmen Jan-Marc 10036500979 Team Dauner AKKON

13 8 Höhne Anton 10050002066 RSC Cottbus

14 2 Schrag Daniel 10036358816 Team Lotto - Kern Haus

15 11 Boos Benjamin 10036152890 Leopard Pro Cycling

16 16 Heinrich Nicolas 10036275758 rad-net ROSE Team

17 7 Groß Franz 10045916649 rad-net ROSE Team

18 18 Rohde Leon 10045481664 rad-net ROSE Team

19 6 Lohse Constantin 10049986609 Berliner TSC

20 #NV #NV #NV #NV

21 UCI-Regelement TRACK Part III Pkt. 3.10.008-5.1

22 Distanzierung wegen Befahren des besetzten Sprintkorridors

23 8 Höhne Anton 10050002066 RSC Cottbus

24

UCI-Regelement TRACK Part III Pkt. 3.10.008-5.2

Distanzierung wegen Befahren der Cote d'Azur

9 Briese Max-David 10036237059 SARIS ROUVY Sauerland Team
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Deutsche Meisterschaft Endergebnis
Omnium - Elite Männer Result

100 Runden = 25 km
jede 10. Runde Wertung

29:04,0

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 20 Teutenberg Tim Torn 10050865568 Leopard Pro Cycling 40 40 40 3 1 5 3 5 5 20 0 15 162

2 22 Schröder Jasper 10036393168 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen 34 38 24 3 2 2 3 3 20 0 12 129

3 17 Malcharek Moritz 10009975927 rad-net ROSE Team 32 22 36 1 3 2 1 1 2 2 4 20 0 3 126

4 12 Briese Max-David 10036237059 SARIS ROUVY Sauerland Team 26 34 28 5 5 2 20 0 4 120

5 1 Dreßler Luca 10044361821 Team Lotto - Kern Haus 38 14 30 5 2 5 3 20 0 10 117

6 3 Dik Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin 12 36 32 2 2 20 0 6 104

7 14 Drescher Laurin 10036324258 rad-net ROSE Team 28 28 26 5 1 10 0 0 1 98

8 23 Müller Tobias 10036478650 RSV rad-net 16 24 34 2 6 0 0 2 82

9 9 Maschke Malte 10051791213 Frankfurter RC 90 24 12 38 3 1 0 0 5 78

10 13 Buck-Gramcko Tobias 10036553624 rad-net ROSE Team 36 20 20 0 0 8 76

11 19 Temmen Jan-Marc 10036500979 Team Dauner AKKON 20 30 18 5 1 0 0 9 74

12 11 Boos Benjamin 10036152890 Leopard Pro Cycling 22 32 12 1 0 0 13 67

13 24 Heinschke Leon 10015766322 Team DSM 18 26 22 0 0 19 66

14 8 Höhne Anton 10050002066 RSC Cottbus 30 16 16 3 0 0 17 65

15 18 Rohde Leon 10045481664 rad-net ROSE Team 8 10 6 20 0 16 44

16 2 Schrag Daniel 10036358816 Team Lotto - Kern Haus 10 6 14 1 0 0 7 31

17 6 Lohse Constantin 10049986609 Berliner TSC 6 18 4 0 0 14 28

18 7 Groß Franz 10045916649 rad-net ROSE Team 14 4 8 0 0 11 26

19 16 Heinrich Nicolas 10036275758 rad-net ROSE Team 4 8 10 0 -20 18 2

DNF 21 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock -40 DNS

9. Wertung

UCI-Reglement Track Pkt. 3.10.008 - 6.4

Verwarnung wegen unerlaubter Zusammenarbeit

16 Heinrich Nicolas 10036275758 rad-net ROSE Team
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